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Gobierno del Estado 2015-2021

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA NUMERO:19 - 2628

DIRECCION GENERAL DE
ADQUISICIONES

PARTIDAS ADJUDICADAS DEL REQUERIMIENTO NUMERO :17 - 22830

PROVEEDOR  2863L GRUPO INTEGRAL MGSS, S.A. DE C.V.

DEPENDENCIA 03 17 SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO

DIRECCION 037 COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

LUGAR ENTREGA BURGOS # 150, FRACC. ESPANITA

I_II—II—II—II—II_II—I

MALETIN COLOR NEGRO PARA LAP TOP CON PIEZA
DEPARTAMENTOS .
2 3 DISCO DURO DE 2.5 USB EXTERNO DE 1 TB PIEZA
CONECTIVIDAD USB.
3 10 MEMORIA USB 32 GB. PIEZA
4 10 MEMORIA USB DE 16 GB. PIEZA
5 2 DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB. PIEZA
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$185.00
$852.00

$69.00
$54.00
$1,191.00
SUBTOTAL
IVA
TOTAL

16

$185.00
$2,556.00

$690.00
$540.00
$2,382.00
$6,353.00
$1,016.48
$7,369.48
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